お客様各位

平成 28 年 3 月 30 日

16-10

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093

採血容器変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記のとおり凝固検査用（ＰＴ/ＡＰＴＴ等）容器を、国際基準に準じた容器へさせて頂くこととなりまし

たので、ご案内申し上げます。

尚、その他変更はございません。

何卒、ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

謹 白

記

● 変更内容：

新容器 旧容器

容器蓋箇所が黒色

オーバーキャップタイプ

（ヘモガード）へ変更とな

ります

容器蓋箇所が黒色

ゴム栓キャップタイプ

容器名    ：ニプロ社製 ネオチューブ （凝固検査用）

内容凝固剤 ： クエン酸Ｎａ３．２％入り

採血量    ： １．８ｍｌ

容器名    ：ニプロ社製 ネオチューブ （凝固検査用）

内容凝固剤 ： クエン酸Ｎａ３．８％入り

採血量    ： １．８ｍｌ

◆ 変更期日：平成 28 年 4 月以降、受注分より順次変更

以上